Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

KRC

Memorando n.º 67/12 - COPER

Brasília - DF, 17 de maio de 2012.

À Senhora Secretária da CDEIC

Assunto: novo despacho

Senhora Secretária,

Encaminho a V. Sa. etiqueta  com novo despacho aposto ao Projeto de

Lei nº 901/11.

Atenciosamente,

RÔMULO DE SOUSA MESQUITA
Diretor